
 
 
 
 

    

 

                                         ROMÂNIA 
JUDEȚUL CARAȘ-SEVERIN  

COMUNA FÂRLIUG 

PRIMAR     
CUI 3227815Tel: 0255/235414, Fax: 0255/235401, Email:primariafarliug@yahoo.com            

DISPOZIŢIA Nr. 86 / 06.04.2020 
 

privind convocarea Consiliului Local al Comunei Fârliug în şedinţa de lucru 
Extraordinară pentru Joi 09.04.2020 

 

Jr. Borduz Ioan, primarul comunei Fârliug, județul Caraș-Severin;  
 
 În baza prevederilor art. 133 alin. (1), lit a) art. 134 alin.(1),(2),(3) din O.U.G. 57 / 2019 
privind privind Codul administrativ, coroborat cu art. 181 alin. (2) din Legea nr. 134/2010 privind 
Codul de procedură civilă, republicat, cu modificările ulterioare, 
 

DISPUNE 
 

Art. 1. Consiliul Local al Comunei Fârliug se convoacă în ședința  Extraordinară pentru data 
de Joi 09.04.2020, ora 1000,  la sediul primăriei, din Comuna Fârliug, nr.80,  jud. Caraș-Severin , 
având propusă următoarea: 

Art.2. Proiectul ordinii de zi a ședinţei extraordinare a Consiliului Local este prevăzut în 
anexa care face parte integrantă din prezenta dispoziție. 
Art.3. Secretarul comunei va aduce la îndeplinire prevederile prezentei dispoziţii. 
Art.4. Secretarul Comunei Fârliug va asigura comunicarea prezentei dispoziții. 
Art.5. Dispoziția se aduce la cunoştinţă publică prin afișarea la avizierul instituție, la sediul 
primăriei comunei Fârliug, și publicarea pe pagina de internet  www.comuna-firliug.ro. 
 
 
 
 
 

 

        Primar                                                                                          Secretar   
Jr.BORDUZ Ioan                                                                      GAL Francisc Remus 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



                                        ROMÂNIA 
JUDEȚUL CARAȘ-SEVERIN  

COMUNA FÂRLIUG 

PRIMAR  
CUI 3227815Tel: 0255/235414, Fax: 0255/235401, Email:primariafarliug@yahoo.com            

 
Anexă la Dispoziția Primarului 
Nr. 86 din 06 Aprilie 2020 

 
PROIECTUL ORDINII DE ZI 

 
 a ședinței ordinare a Consiliului Local al Comunei Fârliug 

din 09 Aprilie 2020 
 
1. Prezentarea procesului verbal încheiat în şedinţa ordinară a Consiliului Local al 

comunei Fârliug din 31 Martie 2020; 
Prezintă – dl.  GAL Francisc Remus, secretarul general al comunei Fârliug; 

2. Proiect de Hotărâre  ” Privind modificarea și completarea Hotărârii nr. 8 / 12.02.2020 
privind predarea către Ministerul Lucrărilor Publice, Dezvoltării și Administrației prin 
Compania Naţională de Investiţii “C.N.I.” S.A.,  a amplasamentului situat in sat Duleu 
, comuna Fârliug, jud.Caraș-Severin și asigurarea condițiilor în vederea executării 
obiectivului de investiţii ”Reabilitare și modernizare cămin cultural, comuna Fârliug, 
sat Duleu, nr.1, jud. Caraș-Severin” 
Inițiator – Primarul comunei Fârliug dl. Jr. BORDUZ IOAN. 

3. Diverse. 

 
 
 

      Primar                                                                                          Secretar   
Jr.BORDUZ Ioan                                                                      GAL Francisc Remus 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 


